- 1 -

锡教高职〔2018〕122 号

各市（县）、区教育局，各职业院校，市教科院：

根据市教育局等七部门《关于实施职业教育质量提升工程加

快培养高素质技能人才的意见》（锡教发〔2016〕77 号）和市教

育局《关于做好 2018 年无锡市职业教育重点项目申报工作的通

知》（锡教高职〔2018〕107 号），经各地各校推荐申报, 市教育

局组织专家组进行材料评审和现场答辩评审，评选确定第三批

22 个“无锡市职业院校名师工作室”，现将名单予以公布(见附

件)。

市教育局对名师工作室在三年建设期内每年给予经费支持，

对建设期满后成绩突出的名师工作室继续给予经费支持。各名师

工作室要不断加强自身建设，充分发挥名师的示范引领作用，为

提高学校办学水平，加快发展现代职业教育作出更大贡献。

- 2 -

附件：第三批无锡市职业院校名师工作室名单

无锡市教育局

2018 年 4 月 26 日

无锡市教育局办公室                          2018 年 4 月 26 日印发

- 3 -

附件

工作室名称 所在学校 领衔人

梁惠娥传统服饰文化创意设

计与应用名师工作室
无锡工艺职业技术学院 梁惠娥

黄延平电线电缆智能制造

名师工作室
无锡工艺职业技术学院 黄延平

郭琼工业机器人技术应用

名师工作室
无锡职业技术学院 郭琼

潘珩新媒体广告设计名师

工作室
无锡商业职业技术学院 潘珩

侯宁机电一体化技术名师

工作室
无锡开放大学 侯宁

周宏雷智能装备研发名师

工作室
江阴职业技术学院 周宏雷

蔡小玲土建设计名师工作室 无锡城市职业技术学院 蔡小玲

张生环境艺术设计名师

工作室
江南影视艺术职业学院 张生

王秀平软件技术名师工作室 无锡科技职业学院 王秀平

洪欣平职业英语名师工作室
无锡旅游商贸高等职业技术

学校
洪欣平

- 4 -

工作室名称 所在学校 领衔人

徐岳清自动化技术名师

工作室
无锡机电高等职业技术学校 徐岳清

梅亚萍职业素养培育名师

工作室

无锡技师学院（无锡立信高

等职业技术学校）
梅亚萍

冯霞敏旅游管理名师工作室
无锡旅游商贸高等职业技术

学校
冯霞敏

陆一琳信息技术名师工作室 江苏省惠山中等专业学校 陆一琳

曾海娟思政公共基础课名师

工作室
无锡机电高等职业技术学校 曾海娟

熊顺美服装设计与工艺名师

工作室
宜兴市和桥中等专业学校 熊顺美

徐为荣加工制造类专业名师

工作室
江苏省锡山中等专业学校 徐为荣

顾俊锋工艺美术名师工作室
江苏省宜兴丁蜀中等专业

学校
顾俊锋

钱莉娜舞蹈名师工作室 无锡文化艺术学校 钱莉娜

程沁园生物科创名师工作室 无锡卫生高等职业技术学校 程沁园

季志良锡剧名师工作室 无锡文化艺术学校 季志良

王立文急救护理名师工作室 无锡卫生高等职业技术学校 王立文